festinitates p̄ma de die p̄rie nactitac̄ sedam & die sue
p̄me p̄tacione i coru templo q̄ appellat̄ p̄oseat̄ ubi
fit eis nescio q̄ gen̄ circūsiōis cū de iēnsatione sū ydoli
in templo de quara de die quo ydolu p̄mo apit̄ dare m̄
sū sen face diabolica m̄ra plures n̄ no festinat̄ nisi si
impas filii aut filie celebraret̄ Itaq̄ in ist̄ festinitatibz
ē quasi inuābil̄ multatudo p̄li om̄e t̄m in debito ordi
ne & singuli p̄e m̄cedentes m̄stio n̄a ad hoc disponēda
sc̄a sūt quatuor milia baronū nobilū cūq̄ nō m̄li
sunt reges aut̄ aliqui eq̄ potentes duces sine marchio
nes om̄e induci oloseritis quibz miseri lapides p̄asi
m̄re v̄ntur̄ & am̄frigia speciosa q̄ si que in p̄ribz istis
d̄m̄ h̄ret de ill̄ m̄tatione nō poss̄ dici p̄m̄ & s̄m̄ di
nes Et q̄libet millenarū h̄z bestes in suo p̄s calore ut p̄m̄
v̄nde r̄n̄ d̄rm̄culū t̄m̄ creatū quartū p̄m̄p̄m̄ sine
iudiciū Ergo m̄die sollempnitat̄ veniūt isti hoc m̄o regi
putate ante p̄m̄ millenarū p̄cedit̄ copia symphonie dulc̄
cordaz sicut de violis cithar̄ & l̄p̄no aut̄ de tubis ul̄ de
tympane & p̄cedit̄ barones p̄ns̄s̄m̄ ante cor̄ residen
te d̄no ordinata bini & bini sub silencio ferentes abaz
m̄mba an̄ p̄ctus tabulētū de iaspide ebore cristallope
ride ul̄ am̄cristo & an̄ face throni s̄ meliuar̄ impat̄ p̄
funde & illis p̄ns̄ntibz p̄cedit̄ eis & millenarū t̄m̄
& q̄tū s̄l̄mo nec audit̄ a quoq̄ v̄nicū d̄m̄ hac q̄ p̄m̄
c̄e p̄f̄a subsident in basso alac̄e throni p̄p̄s̄ m̄c̄is m̄la p̄
hi sen̄ artiste s̄c̄l̄ astronomi geomet̄ p̄nom̄at̄ic̄ ul̄ de ydō
m̄cia enom̄ata nigrom̄ata anguria aut̄ aruspia tene
tes instr̄a s̄c̄e aut̄ ut̄ alij astrolabia alij speras aureas
alij in am̄eis s̄as arena aut̄ p̄m̄as ardeutes aquam
d̄m̄ olen & caluarias mortuoz loquentes & ridentes
necno horologia ad bina duo & ad t̄as horas d̄m̄m̄ p̄li
s̄m̄e ad hoc deputat̄ ut faciat̄ p̄ ant̄a p̄stati auditiū q̄
costudentes stallū clamat̄ alta voce audire astulcare

et omnibus attendentibus dicit unus prior quilibet faciat unam
 reverentiam imperatori qui est filius dei excelsi dicitur et prior omni
 suorum mundi quod ecce hic est hora et mox omnes humiliter capite
 se inclinat maiestati manentes acclini donec idem prior
 dicat levare atque statim super hoc factum unam suam personam
 melodia postea ad aliquam horam dicitur aliter prior minus digne
 tunc in ante et ecce omnes hoc faciunt donec dicat sufficiat
 et tunc alius dicit manus dicitur super os et postea manus super ca-
 pitum et sic per hunc modum modo ipse decessum imponit facienda sig-
 na dicitur dicitur quod in eis magna late mistria et horum quibus forte
 timet melodia musicorum et sciat me quod interrogasse de huius
 signis qui viderunt quod inclinante capite foret confirmatio ad
 obediendum omnibus diebus imperatori et fideliter quoad dignum
 quod in ante ponere foret obediendo audire quod omnia imperatori
 et imperio sua et sic de singulis aliis factis dicitur aut penitibus
 ante dicitur fuit de predictis sufficere faciunt silentium perclumam
 et incipit si per oblatio imperatori hoc modo morat omnes qui
 de imperator cognatione barones ordinati nobilissimum cum
 balcheis indumentis quorum prima curresonate symphonia
 offert quatuor de dextrariis albis et inclinatis an trorum
 primum atque per hunc modum singuli offerentes aliquid reale
 dignum se inclinatur fuit silentio finito postea mirantes
 primo placet et abbates de religione paganorum offerunt
 singuli primo statim se reverentur inclinantes et minor placet
 iudicat regi et sine ac omne quada sine legatione postea
 introducuntur elephantes leones pardi simice marmotte
 et diverse alie bestie quarum ductores inclinatur reverentur et
 attente postremo offerunt aquile strutiones et foveas
 accipit perit ad dicitur ambia necno serpentes et pisces
 quorum portatores inclinatur perinde Cum dicitur omnes tre-
 nas creaturas obedire debent imperatori granitay filio
 dei excelsi Et huius perfectis musica canone perclumam de